
 

ỦY BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN HÓC MÔN 

TRƯỜNG MẪU GIÁO BÔNG SEN 1 

Số: 272/QĐ-MGBS1 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Hóc Môn, ngày 20 tháng 8 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy định công khai trong nhà trường 

theo Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT năm học 2024-2025 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẪU GIÁO BÔNG SEN 1 

Căn cứ Quyết định số 49/QĐ-UB ngày 27 tháng 3 năm 1996 của Chủ 

tịch Ủy ban nhân dân huyện Hóc Môn về việc thành lập Trường Mẫu giáo 

Bông Sen 1; 

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và 

Đào tạo ban hành Điều lệ trường mầm non ngày 31 tháng 12 năm 2020; 

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 quy 

định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo 

dục quốc dân của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ vào thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy định công khai trong nhà 

trường năm học 2024-2025 theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT gồm các thành 

viên có tên danh sách kèm theo; 

Điều 2: Ban Chỉ đạo thực hiện Quy định công khai có trách nhiệm xây 

dựng kế hoạch, hoàn thành đầy đủ, chính xác các nội dung và tiến hành công 

khai theo đúng quy định của Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT. 

Nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng ban phân công. 

Điều 3: Các tổ chuyên môn, tổ văn phòng, GVCN các lớp và các ông 

(bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:     
- Như điều 1;  
- Lưu: VT. 

 

 
Lý Thị Kim Nga 

HIỆU TRƯỞNG 



 

DANH SÁCH 

Ban chỉ đạo thực hiện Quy định công khai trong nhà trường 

theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT năm học 2024-2025 

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 272/QĐ-MGBS1 ngày 20 tháng 8 năm 2024 

của Hiệu trưởng Trường Mẫu giáo Bông Sen 1) 
 

STT Họ và tên 
Chức 

danh 
Nhiệm vụ 

1 Lý Thị Kim Nga Hiệu 

trưởng 

Trưởng ban chỉ đạo chung: Ban hành 

Quy định tổ chức thực hiện Công khai 

theo TT 09/2024, phân công nhiệm vụ 

các thành viên Ban chỉ đạo; 

Công khai Thông tin chung về cơ sở giáo 

dục; 

Thông tin về đội ngũ giáo viên, cán bộ 

quản lý và nhân viên. 

2 Nguyễn Thị Thanh 

Tiên 

Phó HT Phó trưởng ban. Thực hiện nội dung 3. 

Công khai về các điều kiện bảo đảm chất 

lượng hoạt động giáo dục mầm non đối 

với lĩnh vực chăm sóc giáo dục;  

Nội dung 4: Kế hoạch và kết quả hoạt 

động giáo dục mầm non đối với lĩnh vực 

chăm sóc giáo dục;  

Thông tin về kết quả đánh giá và kiểm 

định chất lượng giáo dục;  

Công khai cam kết chất lượng giáo dục 

và giáo dục thực tế. 

3 Bùi Thị Hoàng Diễm Phó HT Phó trưởng ban. Thực hiện nội dung 

Công khai về các Điều kiện bảo đảm chất 

lượng hoạt động giáo dục mầm non đối 

với lĩnh vực chăm sóc nuôi dưỡng; 

Thông tin về Kế hoạch và kết quả hoạt 

động giáo dục mầm non (lĩnh vực phụ 

trách); 

Thông tin về cơ sở vật chất;  

Thông tin về kết quả đánh giá và kiểm 

định chất lượng giáo dục;  

Công khai cam kết chất lượng giáo dục 

và giáo dục thực tế. 

4 Phạm Võ Tú Quỳnh Chủ 

tịch 

Công 

đoàn 

Phụ trách chính việc giám sát thực hiện 

kế hoạch, Quy định công khai trong nhà 

trường theo Thông tư 09/2024/TT- 

BGDĐT. 

 



 

5 Nguyễn Lam Vân Kế toán Thành viên. Phụ trách chính nội dung 2 

điều kiện đảm bảo chất lượng cơ sở giáo 

dục, 3 công khai thu, chi tài chính. 

6 Lê Thanh Lộc Trưởng 

ban 

thanh 

tra ND 

Thành viên. Phụ trách chính việc kiểm 

tra, giám sát thực hiện kế hoạch, Quy 

định công khai trong nhà trường theo 

Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT. Phụ 

trách công tác tuyên truyền chủ trương, 

kế hoạch, nội dung thực hiện Quy định 

công khai cho CMHS. 

7 Hoàng Thị Tuyền Văn thư 

 

Thành viên. Phụ trách chính việc đăng 

cổng thông tin, tổng hợp các biểu mẫu 

công khai. Phụ trách chính việc niêm yết 

công khai theo quy định. 

8 Trần Thị Thanh Trang  TKHĐ Thành viên. Phụ trách chính việc tổng 

hợp ghi biên bản. 

9 Trần Thị Cẩm Tú Trưởng 

ban Đại 

diện 

CMHS 

Thành viên. Phụ trách công tác tuyên 

truyền chủ trương, kế hoạch, nội dung 

thực hiện Quy định công khai cho Cha 

mẹ học sinh trong toàn trường. 
 

Danh sách này có 09 người ./. 

 

 
Nơi nhận:         

- Các thành viên Ban chỉ đạo (T/h);  

- Lưu: VT, HS. 

TM. BCĐ 

TRƯỞNG BAN 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Lý Thị Kim Nga 

 


